
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lutego 2016 r.  

 

w sprawie utworzenia studiów doktoranckich w zakresie prawa  

na Wydziale Prawa i Administracji 

 

 

Na podstawie § 121 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

- zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Tworzy się na Wydziale Prawa i Administracji studia doktoranckie z zakresu prawa. 

2. Studia doktoranckie, o których mowa w ust. 1, są prowadzone przez Wydział Prawa  

i Administracji, w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych.  

3. Studia doktoranckie trwają cztery lata. 

4. Na studia może być przyjęta osoba, która posiada tytuł magistra na kierunku prawo  

lub administracja oraz uzyskała pozytywny wynik w postępowaniu rekrutacyjnym. 

5. Organizację i tok studiów doktoranckich określa Regulamin studiów doktoranckich UKSW. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  U K S W  

       Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


